

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ

O município de Francisco Badaró, estado de Minas Gerais, neste ato representado pelo prefeito municipal no uso de suas atribuições legais, na forma abaixo, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2025.

1. Os recursos contra o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2025 poderão ser apresentados, das 08h00 às 14h00 do dia 21/01/2025, dirigidos, por escrito, à comissão do processo seletivo simplificado, estabelecida no seguinte endereço: Rua Costa Melo, s/n, Centro.

Francisco Badaró, 20 de janeiro de 2025

ANTÔNIO REGINALDO MARTINS MOREIRA

Prefeito Municipal

Este texto não substitui o publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/ MG, na data de 20.01.2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ-MG

Secretaria Municipal de Educação ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

RESULTADO PRELIMINAR

Nº INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
14	LÚCIA RODRIGUES TEIXEIRA	1
5	MÁRCIA PEREIRA GUIMARÃES	2
3	MARIA APARECIDA MOREIRA DE SOUSA	3
18	EDNA GOMES FARIA	4
16	MICHELLE LAGES CARDOSO	5
4	ELIENE JARDIM RODRIGUES SOUZA	6
1	ILVA MOREIRA PRIMO	7
17	ANA DE CÁSSIA XAVIER	8
10	NELY SOARES NUNES	9
6	MARIA APARECIDA DE ARAÚJO	10
12	EDVÂNIA LEMES FERREIRA LOPES	11
13	MARIA DINEIA PEREIRA SANTOS	12
8	SHIRLEY DE MATOS FIGUEIREDO	13
11	ANTÔNIA CLEONE DE PASSOS	14
2	WALDELICE ALVES FERRAZ	15
15	SIDINEIA DE CALDAS PASSOS	16
	LUANA APARECIDA RODRIGUES DOS	
7	SANTOS	17
9	ELIZÂNGELA GOMES SANTOS	18